

34% DE REMISE IMMÉDIATE*

~~3€~~ L'UNITÉ
2,46

CAPPUCCINO CLASSIQUE
DOLCE VITA
380 g - 6,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
2,79

GRAINES DE CHIA
HAPPY BIO 250G
dont 30% offert
250 g - 11,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Offre spéciale 30% offert

HAPPY BIO
GRAINES DE CHIA

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



34% DE REMISE IMMÉDIATE*

~~1€~~ LA CANETTE
0,93

BOISSON ENERGISANTE
PEACH VIBE
CELSIUS
Pêche Blanche
35,5 cl - 2,62 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



15,49 LE PACK DE 20
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

10,22 LE PACK DE 20
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

5,27€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE D'ABBAYE BLONDE
AFFLIGEM 
6,7% vol.
20x25cl - soit 5 l -
3,10 € le litre



34% EN AVANTAGE CARTE*

~~5€~~ LE PACK DE 6
PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€ LE PACK DE 6
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,91€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE RITUEL
LEFFE 
9% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,73 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



20% DE REMISE IMMÉDIATE*

~~19,50~~ LA BOUTEILLE
15,50

RHUM BLANC AGRICOLE
TROIS RIVIÈRES 
50% vol.
1 l - 15,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.





20% DE REMISE IMMÉDIATE*

~~19,50~~ LA BOUTEILLE
15,44

SCOTCH WHISKY BLENDED 7 ANS
BALLANTINE'S 
40% vol.
70 cl - 22,06 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.





 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

*Voir modalités en page 55 de ce prospectus.

18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché